2021 年５月 14 日

各位

株式会社マネーパートナーズグループ

「温泉むすめ」 NFT を活⽤した温泉地の地⽅創⽣

４社提携のお知らせ

当社の子会社である株式会社マネーパートナーズソリューションズ（以下 「MPS」）は、「「温泉むすめ」NFT を活

用した温泉地の地方創生 ４社提携のお知らせ」をリリースいたしましたのでお知らせいたします。

株式会社エンバウンド、株式会社スマートアプリ、日本暗号資産市場株式会社および MPS は、コロナ禍の影響を

大きく受けた業界のひとつである観光業の地方創生を目指し、提携いたしました。

詳細につきましては、下記のページよりご覧ください。

マネーパートナーズソリューションズ社リリース URL：https://www.mpsol.co.jp/?p=8565

以上

https://www.mpsol.co.jp/?p=8565